DE SERVIÇO (PEDREIROS E SERVENTES) PARA A REALIZAÇÃO DE REPAROS EM 
LOGRADOUROS E ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA. 
Contratado: VALDINEI DE ARAÚJO BARBOZA, inscrito no CPF sob nº 043.006.835-22. Data: 
18/06/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Valor do contrato: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, Secretário Municipal de Finanças de Itaetê-BA.